АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                   № __________

О внесении изменений в

постановление администрации

Починковского муниципального

округа от 25.01.2021 № 1 «Об

утверждении порядка работы и состава

территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии

Починковкого муниципального

округа»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в управлении

образования, а также с целью упорядочения работы территориальной ПМПК:

1. Вывести из состава территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии:

1.1. секретаря ТПМПК Коткову Ирину Павловну - методиста РИДК

управления образования;

1.2. учителя-логопеда Полшкову Ольгу Васильевну - учителя-логопеда

МКДОУ Починковский детский сад №8.

2. Ввести в состав территориальной психолого-медико-педагогической

комиссии учителя-логопеда МБДОУ Починковского детского сада № 2

Страмнову Наталью Владимировну (по согласованию).

3. Управлению делами (Белов А.А.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Починковского

муниципального округа http://pochinki.org/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа Судаева А.В.

Глава местного самоуправления

округа                                                                               М.В. Ларин

Направлено: Судаеву А.В. – 1 экз.

в управление образования – 2 экз.

в управление делами – 1 экз.

в МКДОУ Починковский детский сад № 8 – 1 экз.

в МБДОУ Починковский детский сад № 2 – 1 экз.

в дело – 3 экз.

http://pochinki.org/